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公式成績表

ジュリー

技術代表
競技委員長
主審

加藤 清孝
佐藤 範朋

伊東 雄一

FIS

秋田

岩手

コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差
コース公認N。 .

花輪アルペンGSコース

660m
340 rn

320 rn

10906/03/13

1本目 2本 目

コースセッター

前走者 ―A―

―B―
―C―

―A―
―B―
―C―

長野

秋田

秋田

秋田

熙

人
夢

行

友

奏
歩

喜

津

石
津

関

梅

山
大

京

田

田
田

東

秋

秋
秋

熙

人
夢

彦

友

奏
歩

田

津

石
津

原

梅

山
大

a-7tt5-
tirtf

旗門数

開始時刻

天候  曇り
スタート/フィニッシュ気温

多加選手数 134

38 (37)

08:45

日貿  ハード
ー5.0/-2.5°C

旗門数

開始時刻

天候  曇り
スタート/フィニシュ気温

参加選手数 87 F=1010

順位 Bib

No.

コード
Code

競 技 者
― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

氏 名    地 域  所属
1本 目
タイム
2本目
タイム

合計
タイム

100210001∞ 23中川 慎

2000603010391小 山 陽平

3 0012 03αЮm富 本 慎矢
4003003014438佐 藤 進太郎

5000103∞9689三上 大我
6000403010494佐 藤 竜馬

7000203013259相 原 史郎

8001103010,43相 原 太郎

9001300000,7光 井 恭平

100009030∞ 065清野 嵩悠

11001603∞ 8452関 口 快

12001903003"5吉 澤 脩蔵

13001703∞ 9452中平 賢郷

14000503003588佐藤 慎太郎

15 0035 ooolo“ 1松浦 匠太朗

27/01/2019花輪スキー場

早稲田大学

日本体育大学

株式会社 三田商店

関根学園高校

中央大学

東洋大学

東海大学付属札幌高校

東海大学

キーフ
・
ワンSC

置環

明治大学

中央大学

早稲田大学

慶応義塾大学

明治大学

5263     53.23

52.08     54.65

5259     54.59

53.52    53.69

52.59     54.82

5253    54.89

52.72     54.93

53.60    54.62

53.07     55.34

5376     55.06

53.80     55.06

5439     54.76

53.68     55.59

54.14     55.14

54.55     54.89

TD#988 Codex 0107

学連

学連

岩手

新潟

学連

学連

北海道

学連

岐阜

山形

学連

学連

学連

学連

学連

1:45.86

1:46.73

1:47.18

1:47.21

1:47.41

1:47.42

1:47.65

1148.22

1148.41

1:48.82

1148.86

1:49.15

1:49.27

1:49.28

1:49.44

0.00

8.30

12.59

12.88

14.79

14.88

17.08

22.52

24.33

28.24

28.62

31.39

32.53

32.63

34.16
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順位 Bib
No.

コード
Code
競技者
氏 名

1本目
タイム
2本目
タイム

合計
タイム ホ

・
イント地 域  所属

16 0025

170031

180061

19 0028

20 0042

2: 0087

22 0023

23 0039

240022

25 0045

26 0032

27 0055

28 0083

29 0053

30 0066

31 0065

32 0057

33 0046

340062

3500フ 6

36 0069

370038

38 0075

39 0047

400102

41 0093

42 0073

43 0086

44 0092

45 0044

46 0070

47 0067

48 0082

49 0101

500105

000126,1

03014309

00012570

0301,072

000,3280

03013153

03008696

03012763

0000'574

030,3283

00010950

030122'6

0301329,

03011675

03009072

03012291

03009955

03014003

00000566

03013025

03014399

03012364

00009862

03012123

030,1949

03015762

03014282

03015260

03012298

00012244

03012352

0301,498

03013004

03014434

03016894

長野

秋田

長野

学連

長野

山形

学連

新潟

学連

長野

学連

福島

長野

新潟

学連

福島

学連

長野

学連

岐阜

新潟

岐阜

学連

学連

山形

福井

富山

山形

福島

学連

岐阜

学連

岩手

岩手

岐阜

54.89

54.83

55.37

55.64

5593

56.33

55.88

5618

55.55

56.08

5564

56.56

56.67

57.58

5フ 35

57.13

5フ .08

57.48

57.35

57.73

58.59

5776

58.24

5867

58.87

5882

5965

5970

1:00.13

59.20

59.88

59.59

5930

1100.79

1:0052

54.81

55.15

54.78

54.87

54.89

54.54

55.09

5524

5630

55.90

5671

56.35

56.30

56.41

57.46

57.82

58.01

57.62

58.40

58.33

57.50

58.81

59.25

58.88

58.92

5938

5858

5952

5919

1:00.19

59.55

50.85

1:00.33

59.66

1:0002

1:4970

1:4998

1:50.15

1:50.51

1:50.82

1:50.87

1:50.97

1:51.42

1:51.85

1:51.98

1:52.35

1:52.91

1:5297

1:53.99

1:54.81

1:54.95

1:5509

1:55.10

1:55.75

1:56.06

1:5609

1:56.57

1:57.49

1:57.55

1157.79

1:58.20

1:58.23

1:59.22

1:59.32

1:59.39

1:59.43

1:59.44

1:59.63

2:00.45

2:00.54

小山 慧

田口 慧

小林 啓将

吉岡 柊斗

佐鳥 一樹

高木 柊吾

大森 紋

俵山 哲多

西 颯太

薄井 理央

横‖1悟

中丸 雄哉

切久保 仁朗

山本 京介

川崎 伊賢

菊地 朝仁

横山 竜太郎

畔上 大地

黒岩 永吉

佐伯 愛斗

池田 太―

下畑 岳大

和田 望武

中島 悠祐

今井 宗史

石塚 航史郎

石崎 陽来

青木 理思

斎藤 大暉

北村 修司朗

黒木 健斗

野‖1大地

吉田 匠吾

柿崎 直希

谷口 皓生

地球環境高校

角館高校

飯山高校

専修大学

長野俊英高等学校

日大山形高等学校

中央大学

十日町高校

東洋大学

飯山高校

日本体育大学

南会津高校

白馬高校

八海高校

神奈川大学

猪苗代高校

東海大学

中野立志館高校

東洋大学

岐阜第一高校

新井高校

飛騨高山高校

京都産業大学

日本体育大学

日大山形高等学校

福井工業大附属福井高

砺波高校

日大山形高等学校

猪苗代高校

京都産業大学

高山工業高校

明治大学

盛岡第三高校

盛岡中央高校

飛騨神岡高校

36.64

39.31

40.93

44.3フ

47.32

47.80

48.75

53.05

57.15

58.39

61.92

67.26

67.84

77.57

85.39

86.73

88.06

8816

9436

97.32

97.60

10218

110.96

111.53

113.82

117.73

118.02

127.47

128.42

129.09

129.47

129.57

131.38

139.20

140.06
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1本目
タイム
2本目
タイム

合計
タイム ホ・イント

51 0109

52 0084

53 0098

54 0048

55 0099

50 0134

57 0090

58 0123

59 0132

600112

61 0125

620124

630108

64 0129

65 0117

66 0107

670116

680131

69 0128

70 0127

71 0121

00013100

03014792

03015440

09011210

09014383

000,2690

03014005

030152,0

0301,4,0

03014147

13016107

030162,4

03014924

00015239

030148,6

03011965

00013264

03018388

00015244

00015220

0301,432

03015759

00014690

03014308

03015245

03012234

00014345

03012008

03014150

03015455

00013200

1:00.99

1:0273

1:0098

110119

1:01.36

1:01.11

1:0234

1103.63

1102.84

1:0316

1:05.78

1:05.88

1:05.04

1:05.57

1:05.29

1:06.77

1:05.86

1106.38

1:07.59

1:06.40

1:06.37

常田 真矢

船橋 昔嵐

田中 透心

佐藤 秀

新田 雅人

山中 純之介

畠山 公佑

須賀 龍稀

村田 勇人

村上 龍太郎

瓜生 夢育望

星 将矢

大橋 陸

結城 初

田沼 歩幹

笹原 聖矢

菊池 誠

佐藤 倫耶

遠藤 柊

畠山 拓輝

湯田 渓太

林 航平

中村 凛

岩谷 和真

佐藤 友治

阿部 週也

小林 海斗

星 諄和

大宮 康太郎

若松 篤

佐藤 大翔

長野

青森

秋田

学連

岩手

福島

秋田

山形

福井

山形

福島

福島

福島

山形

岩手

山形

岩手

山形

山形

山形

福島

学連   明治大学

福井

山形

秋田

山形

福島

岩手

新潟

山形

秋田

岩手

中野立志館高校

青森山田高校

花輪高校

東海大学

平舘高校

福島大学

花輪高校

九里学園

福井工業大附属福井高

山形中央高校

会津高校

会津工業高校

橘高校

新庄北高等学校最上校

岩手高校

山形中央高校

岩手高校

新庄北高等学校最上校

山形中央高校

日大山形高等学校

南会津高校

59.93

5875

1:0056

1:00.40

1:0057

1:00.87

1:01.93

1101.25

1:0299

1:03.92

1102.22

1:03.00

1:03.96

1:04.43

1105.43

1:04.54

1:06.24

1:05.85

1:04.83

1:06.04

1:0611

143.69

149.03

149.60

150.08

153.32

153.80

175.65

181.47

190.53

202.46

211.24

219.63

220.78

230.32

237.19

242.82

25035

251.59

253.41

253.60

253.98

DiD NOT START lst Run l

006403(X3590山 口 晃

DID NOT I¬ NISH lst Run 45

0133

0130

0120

0119

0118

0115

0113

0110

0106

0104

福井工業大附属福井高

日大山形高等学校

大館鳳嗚高校

九里学園

川日高校

平舘高校

八海高校

日大山形高等学校

花輪高校

雫石高校
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順位 Bib :コード  競技者―――――――――――――――――――――――――――

No Code 氏 名    地 域 所属
2100.92

2:01.48

2:01.54

2:01.59

2:01.93

2:01.98

2:04.27

2:04.88

2:0583

2:0708

2:08.00

2:0888

2:09.00

2:10.00

2:10.72

2:11.31

2:12.10

2112.23

2:12.42

2:12.44

2:12.48

TD#988 Codex 0107
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順位 Bib

No.

コード
Code

1本目
タイム
2本目
タイム

合計
タイム ホ

・
イント

競 1支
:者 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

氏 名    地 域  所属
0103

0100

0097

0096

0091

0089

0088

0085

0081

0080

00フ 8

0077

0074

0071

0068

0060

0059

0058

0054

0052

0050

0041

0040

0037

0033

0029

0027

0026

0024

0020

0018

0015

0010

0007

0003

03015546

03014949

03012261

0301529,

03012553

00011363

03012724

03012179

000085,3

03010343

03012114

00013292

00012206

03010665

03012803

030,1618

03012550

03000151

03011940

03010045

03015,97

03011657

03014950

03011009

03011462

03010837

00011614

00011995

03010435

00008900

03000999

03007105

03010540

03009240

0300(0,30

峰村 岳臣

三星 瑠維

天川 直紀

石黒 克樹

佐藤 央―

高橋 詠

和田 海里

松田 師成

佐藤 優大

内川 湧太

福山 泰減

高田 隼之介

下川原 涼太

金子 竣哉

鏡 大聖

島田 一希

山田 拓郎

森 大成

佐藤 柚貴

高橋 拓也

鈴木 一生

石島 裕―郎

伊藤 匠

田中 駿

嶋貫 亜久里

佐藤 大虎

石塚 翼

吉田 海夢

高山 慎太郎

後藤 悠史

藤吉 康

柿崎 夢之助

久保田 拓

山田 椋喬

中村 和司

新潟

福島

学連

山形

青森

学連

新潟

栃木

学連

学連

青森

山形

岩手

学連

山形

長野

秋田

学連

学連

学連

神奈川

北海道

新潟

学連

学連

北海道

長野

学連

学連

学連

学連

茨城

学連

学連

秋田

関根学園高校

会津工業高校

神奈川大学

日大山形高等学校

東奥義塾高校

日本体育大学

八海高校

那須清峰高校

明治大学

明治大学

東奥義塾高校

日大山形高等学校

平舘高校

東洋大学

山形中央高校

長野日本大学中学高校

角館高校

中京大学

東洋大学

中央大学

慶応義塾高校

札幌第一高校

関根学園高校

中央大学

東洋大学

北照高校

白馬高校

中央大学

近畿大学

東海大学

日本大学

古河市スキー協会

慶応義塾大学

日本大学

秋田ゼロックス株式会社
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順位 Bib コード
No.Code 地 域  所属

競技者
氏 名

1本目
タイム
2本目
タイム

合計
タイム ホ・イント

DISOuAuRED lst Run l

011100012((1樋 沢 駿甫

DID NOT START 2nd Run l

004900010"3岡 野 大我

DID NOT I「 lNiSH 2nd Run 15

岩手   盛岡中央高校

学連   東海大学

Cate 30 1C.R 629-3

0122

0126

0114

0094

0079

0095

0056

0034

0072

0063

0051

0014

0008

0043

0036

0301,173

030,4005

03015639

00014450

03012215

03014161

03011960

03010923

0301,064

03010(X6

03009108

0000'261

03010285

03012084

03007415

島貫 康平

酒井 翔太

大桃 歩

長崎 歩

島村 龍弼

伊藤 颯馬

伊東 周悟

新谷 翔也

杉田 海

浜辺 大夢

松田 優樹

中村 舜

塩入 資

南木 岳司

老野生 海渡

山形

山形

福島

新潟

新潟

山形

山形

岐阜

学連

学連

学連

茨城

学連

青森

学連

#988

九里学園

日大山形高等学校

南会津高校

関根学園高校

八海高校

山形工業高等学校

日大山形高等学校

岐阜第一高校

法政大学

法政大学

東洋大学

古河市スキー協会

法政大学

東奥義塾高校

慶応義塾大学

C″
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2019 FIS花 輪ジャイアン トスラローム大会
男子

第 1戦

ペナルティポイント計算表
THE BEST 10 AFTER FINISH

Rank Start   Code    Competitors― ―――――――――――――――――――――――――――――――――――

No. No.氏 名     県 名 所 属

SAJ
Point

Race
Point

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

0021

0006

0012

0030

0001

0004

0002

0011

0013

0009

03010023

03010891

03000100

03014438

03009689

03010494

03013259

03010143

03003147

03000865

35 64

29.54

29.42

45.80

25.92

28.26

31.80

24.70

23.75

31.27

中川
小山

宮本

慎
陽平

慎矢
進太郎

大我

竜馬
史郎

太郎

学連
学連

岩手
新潟

学連

学連
北海道

学連

岐阜

山形

藤

上

藤

原

原

佐

三
佐
相

相

早稲田大学
日本体育大学

株式会社 三田商店
関根学園高校

中央大学

東洋大学
東海大学付属札幌高校

東海大学
キーフ
・ワンSC

置環

Best 5

29.42    12.59

25.92

28.26

14.79

14.88

24.70

23 75

22.52

24.33光井 恭平

清野 嵩悠

Competitors
氏 名

中村 舜

中村 和司

久保田 拓
光井 恭平

相原 太郎

県 名

茨城

秋田

学連

岐阜

学連

SAJ
POint所 属

古河市ス■協会

秋田セ
・ロックス株式会社

慶応義塾大学
キーフ
・
ワンSC

東海大学

Su‖  ―A―   SuM ―C―

Rank

DF(2)

DF(1)

DF(1)

9

8

合計   11279

(  132.05 (A)+  112.79(B)-   89.11(C))=-10=

SuM ―B―

15.573

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

修正値

技術代表 加藤 清孝

Data Processing By TH′ &ヽKS  V10-1.333

&ヱ塑塑≧塑≧
有効ペナルティ  18.57
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合計

THE BEST 5 AT START

Start  Code
Rank No.       No.

1 0014  03007261

2 0003  03000780
3 0010  03010540
4 0013  03003147
5 0011  03010143

20.50

20.61

23.23

23.75

24.70


