



2019 FIS HANAWA GIANT SLALOM RACE



2019 FIS花輪ジャイアントスラローム大会 男子 第1戦

公式成績表

ジュリー			テクニカルデータ		
技術代表	加藤 清孝	FIS	コース名	花輪アルペンGSコース	
競技委員長	佐藤 範朋	秋田	スタート標高	660 m	
主審	伊東 雄一	岩手	フィニッシュ標高	340 m	

1本目			2本目		
コースセッター	原田 彦	東京	コースセッター	関 喜行	長野
前走者	-A- 梅津 友熙	秋田	前走者	-A- 梅津 友熙	秋田
	-B- 山石 奏人	秋田		-B- 山石 奏人	秋田
	-C- 大津 歩夢	秋田		-C- 大津 歩夢	秋田

旗門数	38 (37)	旗門数	36 (35)
開始時刻	08:45	開始時刻	12:35
天候 曇り	雪質 ハード	天候 曇り	雪質 ハード
スタート/フィニッシュ 気温	-5.0/-2.5 °C	スタート/フィニッシュ 気温	-4.0/-2.0 °C
参加選手数	134	参加選手数	87
			F=1010

順位	Bib	コード	競技者	地 域	所属	1本目 タイム	2本目 タイム	合計 タイム	ポイント
No.		Code	氏 名						
1	0021	03010023	中川 慎	学連	早稲田大学	52.63	53.23	1:45.86	0.00
2	0006	03010891	小山 陽平	学連	日本体育大学	52.08	54.65	1:46.73	8.30
3	0012	03000100	宮本 慎矢	岩手	株式会社 三田商店	52.59	54.59	1:47.18	12.59
4	0030	03014438	佐藤 進太郎	新潟	関根学園高校	53.52	53.69	1:47.21	12.88
5	0001	03009689	三上 大我	学連	中央大学	52.59	54.82	1:47.41	14.79
6	0004	03010494	佐藤 竜馬	学連	東洋大学	52.53	54.89	1:47.42	14.88
7	0002	03013259	相原 史郎	北海道	東海大学付属札幌高校	52.72	54.93	1:47.65	17.08
8	0011	03010143	相原 太郎	学連	東海大学	53.60	54.62	1:48.22	22.52
9	0013	03003147	光井 恭平	岐阜	キーパンSC	53.07	55.34	1:48.41	24.33
10	0009	03000865	清野 嵩悠	山形	置環	53.76	55.06	1:48.82	28.24
11	0016	03008452	関口 快	学連	明治大学	53.80	55.06	1:48.86	28.62
12	0019	03008935	吉澤 優	学連	中央大学	54.39	54.76	1:49.15	31.39
13	0017	03009452	中平 賢郷	学連	早稲田大学	53.68	55.59	1:49.27	32.53
14	0005	03008588	佐藤 慎太郎	学連	慶應義塾大学	54.14	55.14	1:49.28	32.63
15	0035	03010441	松浦 匠太朗	学連	明治大学	54.55	54.89	1:49.44	34.16

27/01/2019 花輪スキー場

TD# 988 Codex 0107

Page 1/5

Data Processing By THA&KS V10-1.333

Giant slalom

Official Timing Data By ALGE



東京美装興業株式会社
TOKYO BISO KOGYO CORPORATION

秋田県スキー連盟



鹿角市スキー連盟



2019 FIS HANAWA GIANT SLALOM RACE



2019 FIS花輪ジャイアントスラローム大会 男子 第1戦

順位	Bib	コード	競技者	地	域	所	属	1本目	2本目	合計	ポイント
		No.	Code	氏	名			タイム	タイム	タイム	
16	0025	03012611	小山 慧	長野		地球環境高校		54.89	54.81	1:49.70	36.64
17	0031	03014309	田口 慧	秋田		角館高校		54.83	55.15	1:49.98	39.31
18	0061	03012579	小林 啓将	長野		飯山高校		55.37	54.78	1:50.15	40.93
19	0028	03011072	吉岡 栄斗	学連		専修大学		55.64	54.87	1:50.51	44.37
20	0042	03013280	佐鳥 一樹	長野		長野俊英高等学校		55.93	54.89	1:50.82	47.32
21	0087	03013153	高木 栄吾	山形		日大山形高等学校		56.33	54.54	1:50.87	47.80
22	0023	03008696	大森 紋	学連		中央大学		55.88	55.09	1:50.97	48.75
23	0039	03012763	俵山 哲多	新潟		十日町高校		56.18	55.24	1:51.42	53.05
24	0022	03007574	西 颯太	学連		東洋大学		55.55	56.30	1:51.85	57.15
25	0045	03013283	薄井 理央	長野		飯山高校		56.08	55.90	1:51.98	58.39
26	0032	03010956	横川 悟	学連		日本体育大学		55.64	56.71	1:52.35	61.92
27	0055	03012276	中丸 雄哉	福島		南会津高校		56.56	56.35	1:52.91	67.26
28	0083	03013297	切久保 仁朗	長野		白馬高校		56.67	56.30	1:52.97	67.84
29	0053	03011675	山本 京介	新潟		八海高校		57.58	56.41	1:53.99	77.57
30	0066	03009072	川崎 伊賢	学連		神奈川大学		57.35	57.46	1:54.81	85.39
31	0065	03012291	菊地 朝仁	福島		猪苗代高校		57.13	57.82	1:54.95	86.73
32	0057	03009955	横山 竜太郎	学連		東海大学		57.08	58.01	1:55.09	88.06
33	0046	03014003	畔上 大地	長野		中野立志館高校		57.48	57.62	1:55.10	88.16
34	0062	03009566	黒岩 永吉	学連		東洋大学		57.35	58.40	1:55.75	94.36
35	0076	03013925	佐伯 愛斗	岐阜		岐阜第一高校		57.73	58.33	1:56.06	97.32
36	0069	03014399	池田 太一	新潟		新井高校		58.59	57.50	1:56.09	97.60
37	0038	03012364	下畠 岳大	岐阜		飛驒高山高校		57.76	58.81	1:56.57	102.18
38	0075	03009862	和田 望武	学連		京都産業大学		58.24	59.25	1:57.49	110.96
39	0047	03012923	中島 悠祐	学連		日本体育大学		58.67	58.88	1:57.55	111.53
40	0102	03011949	今井 宗史	山形		日大山形高等学校		58.87	58.92	1:57.79	113.82
41	0093	03015762	石塚 航史郎	福井		福井工業大附属福井高		58.82	59.38	1:58.20	117.73
42	0073	03014282	石崎 陽来	富山		砺波高校		59.65	58.58	1:58.23	118.02
43	0086	03015260	青木 理恩	山形		日大山形高等学校		59.70	59.52	1:59.22	127.47
44	0092	03012298	斎藤 大暉	福島		猪苗代高校		1:00.13	59.19	1:59.32	128.42
45	0044	03012244	北村 修司朗	学連		京都産業大学		59.20	1:00.19	1:59.39	129.09
46	0070	03012352	黒木 健斗	岐阜		高山工業高校		59.88	59.55	1:59.43	129.47
47	0067	03011498	野川 大地	学連		明治大学		59.59	59.85	1:59.44	129.57
48	0082	03013084	吉田 匠吾	岩手		盛岡第三高校		59.30	1:00.33	1:59.63	131.38
49	0101	03014484	柿崎 直希	岩手		盛岡中央高校		1:00.79	59.66	2:00.45	139.20
50	0105	03016894	谷口 皓生	岐阜		飛驒神岡高校		1:00.52	1:00.02	2:00.54	140.06

27/01/2019 花輪スキー場

TD# 988 Codex 0107

Page 2/5

Data Processing By THA&KS V10-1.333

Giant slalom

Official Timing Data By ALGE



秋田県スキー連盟



東京美装興業株式会社
TOKYO BISO KOGYO CORPORATION



鹿角市スキー連盟



2019 FIS HANAWA GIANT SLALOM RACE



2019 FIS花輪ジャイアントスラローム大会 男子 第1戦

順位	Bib	コード	競技者	地 域	所 属	1本目 タイム	2本目 タイム	合計 タイム	ポイント
No.	Code	氏 名							
51	0109	03013100	常田 真矢	長野	中野立志館高校	1:00.99	59.93	2:00.92	143.69
52	0084	03014792	船橋 誉嵐	青森	青森山田高校	1:02.73	58.75	2:01.48	149.03
53	0098	03015440	田中 透心	秋田	花輪高校	1:00.98	1:00.56	2:01.54	149.60
54	0048	03011210	佐藤 秀	学連	東海大学	1:01.19	1:00.40	2:01.59	150.08
55	0099	03014883	新田 雅人	岩手	平館高校	1:01.36	1:00.57	2:01.93	153.32
56	0134	03012690	山中 純之介	福島	福島大学	1:01.11	1:00.87	2:01.98	153.80
57	0090	03014305	畠山 公佑	秋田	花輪高校	1:02.34	1:01.93	2:04.27	175.65
58	0123	03015276	須賀 龍稀	山形	九里学園	1:03.63	1:01.25	2:04.88	181.47
59	0132	03017470	村田 勇人	福井	福井工業大附属福井高	1:02.84	1:02.99	2:05.83	190.53
60	0112	03014147	村上 龍太郎	山形	山形中央高校	1:03.16	1:03.92	2:07.08	202.46
61	0125	03016107	瓜生 夢育望	福島	会津高校	1:05.78	1:02.22	2:08.00	211.24
62	0124	03016274	星 将矢	福島	会津工業高校	1:05.88	1:03.00	2:08.88	219.63
63	0108	03014924	大橋 陸	福島	橘高校	1:05.04	1:03.96	2:09.00	220.78
64	0129	03015289	結城 初	山形	新庄北高等学校最上校	1:05.57	1:04.43	2:10.00	230.32
65	0117	03014896	田沼 歩幹	岩手	岩手高校	1:05.29	1:05.43	2:10.72	237.19
66	0107	03011965	笹原 聖矢	山形	山形中央高校	1:06.77	1:04.54	2:11.31	242.82
67	0116	03013264	菊池 誠	岩手	岩手高校	1:05.86	1:06.24	2:12.10	250.35
68	0131	03018388	佐藤 伶耶	山形	新庄北高等学校最上校	1:06.38	1:05.85	2:12.23	251.59
69	0128	03015244	遠藤 格	山形	山形中央高校	1:07.59	1:04.83	2:12.42	253.41
70	0127	03015220	畠山 拓輝	山形	日大山形高等学校	1:06.40	1:06.04	2:12.44	253.60
71	0121	03017482	湯田 溪太	福島	南会津高校	1:06.37	1:06.11	2:12.48	253.98

DID NOT START 1st Run 1

0064 03008593 山口 晃 学連 明治大学

DID NOT FINISH 1st Run 45

0133	03015759	林 航平	福井	福井工業大附属福井高
0130	03014690	中村 凜	山形	日大山形高等学校
0120	03014308	岩谷 和真	秋田	大館鳳鳴高校
0119	03015245	佐藤 友治	山形	九里学園
0118	03012284	阿部 邁也	福島	川口高校
0115	03014345	小林 海斗	岩手	平館高校
0113	03012988	星 謙和	新潟	八海高校
0110	03014159	大宮 康太郎	山形	日大山形高等学校
0106	03015455	若松 篤	秋田	花輪高校
0104	03013230	佐藤 大翔	岩手	零石高校

27/01/2019 花輪スキー場

TD# 988 Codex 0107

Page 3/5

Data Processing By THA&KS V10-1.333

Giant slalom

Official Timing Data By ALGE



秋田県スキー連盟



東京美装興業株式会社
TOKYO BISO KOGYO CORPORATION



鹿角市スキー連盟



2019 FIS HANAWA GIANT SLALOM RACE



2019 FIS花輪ジャイアントスラローム大会 男子 第1戦

順位	Bib	コード	競技者	地 域	所 属	1本目 タイム	2本目 タイム	合計 タイム	ポイント
No.		Code	氏 名						
0103	03015546		峰村 岳臣	新潟	関根学園高校				
0100	03014949		三星 瑞維	福島	会津工業高校				
0097	03012261		天川 直紀	学連	神奈川大学				
0096	03015297		石黒 克樹	山形	日大山形高等学校				
0091	03012553		佐藤 央一	青森	東奥義塾高校				
0089	03011363		高橋 詠	学連	日本体育大学				
0088	03012724		和田 海里	新潟	八海高校				
0085	03012179		松田 師成	栃木	那須清峰高校				
0081	03008573		佐藤 優大	学連	明治大学				
0080	03010843		内川 湧太	学連	明治大学				
0078	03012114		福山 泰誠	青森	東奥義塾高校				
0077	03013292		高田 隼之介	山形	日大山形高等学校				
0074	03012206		下川原 涼太	岩手	平館高校				
0071	03010665		金子 竣哉	学連	東洋大学				
0068	03012808		鏡 大聖	山形	山形中央高校				
0060	03011618		島田 一希	長野	長野日本大学中学高校				
0059	03012550		山田 拓郎	秋田	角館高校				
0058	03009151		森 大成	学連	中京大学				
0054	03011940		佐藤 柚貴	学連	東洋大学				
0052	03010045		高橋 拓也	学連	中央大学				
0050	03015797		鈴木 一生	神奈川	慶應義塾高校				
0041	03011657		石島 裕一郎	北海道	札幌第一高校				
0040	03014958		伊藤 匠	新潟	関根学園高校				
0037	03011069		田中 駿	学連	中央大学				
0033	03011462		嶋貴 亜久里	学連	東洋大学				
0029	03013837		佐藤 大虎	北海道	北照高校				
0027	03011614		石塚 翼	長野	白馬高校				
0026	03011995		吉田 海夢	学連	中央大学				
0024	03010485		高山 慎太郎	学連	近畿大学				
0020	03008933		後藤 悠史	学連	東海大学				
0018	03009999		藤吉 廉	学連	日本大学				
0015	03007105		柿崎 夢之助	茨城	古河市スキー協会				
0010	03010540		久保田 拓	学連	慶應義塾大学				
0007	03009240		山田 榛喬	学連	日本大学				
0003	03000780		中村 和司	秋田	秋田ゼロックス株式会社				

27/01/2019 花輪スキー場

TD# 988 Codex 0107

Page 4/5

Data Processing By THA&KS V10-1.333

Giant slalom

Official Timing Data By ALGE



秋田県スキー連盟



東京美装興業株式会社
TOKYO BISO KOGYO CORPORATION



鹿角市スキー連盟



2019 FIS HANAWA GIANT SLALOM RACE



2019 FIS花輪ジャイアントスラローム大会

男子
第1戦

順位	Bib	コード	競技者	地 域	所 属	1本目 タイム	2本目 タイム	合計 タイム	ポイント
----	-----	-----	-----	-----	-----	------------	------------	-----------	------

DISQUALIFIED 1st Run 1

0111 03012001 横沢 駿甫 岩手 盛岡中央高校 Gate 30 I.C.R. 629-3

DID NOT START 2nd Run 1

0049 03010373 岡野 大我 学連 東海大学

DID NOT FINISH 2nd Run 15

0122 03017178	島貫 康平	山形	九里学園
0126 03014005	酒井 翔太	山形	日大山形高等学校
0114 03015639	大桃 歩	福島	南会津高校
0094 03014450	長崎 歩	新潟	関根学園高校
0079 03012215	島村 龍彌	新潟	八海高校
0095 03014161	伊藤 鳩馬	山形	山形工業高等学校
0056 03011960	伊東 周悟	山形	日大山形高等学校
0034 03013923	新谷 翔也	岐阜	岐阜第一高校
0072 03011064	杉田 海	学連	法政大学
0063 03010006	浜辺 大夢	学連	法政大学
0051 03009108	松田 優樹	学連	東洋大学
0014 03007261	中村 舜	茨城	古河市スキー協会
0008 03010285	塩入 資	学連	法政大学
0043 03012084	南木 岳司	青森	東奥義塾高校
0036 03007415	老野生 海渡	学連	慶應義塾大学

#988

Kiyatake Kato

27/01/2019 花輪スキー場

TD# 988 Codex 0107

Page 5/5

Data Processing By THA&KS V10-1.333

Giant slalom

Official Timing Data By ALGE



秋田県スキー連盟



東京美装興業株式会社
TOKYO BISO KOGYO CORPORATION



鹿角市スキー連盟



2019 FIS HANAWA GIANT SLALOM RACE



2019 FIS花輪ジャイアントスラローム大会 男子 第1戦

ペナルティポイント計算表

THE BEST 10 AFTER FINISH

Rank	Start No.	Code No.	Competitors 氏名	県名 所属	SAJ Point	Best 5	Race Point
1	0021	03010023	中川 慎	学連 早稲田大学	35.64	-----	-----
2	0006	03010891	小山 陽平	学連 日本体育大学	29.54	-----	-----
3	0012	03000100	宮本 慎矢	岩手 株式会社 三田商店	29.42	29.42	12.59
4	0030	03014438	佐藤 進太郎	新潟 関根学園高校	45.80	-----	-----
5	0001	03009689	三上 大我	学連 中央大学	25.92	25.92	14.79
6	0004	03010494	佐藤 竜馬	学連 東洋大学	28.26	28.26	14.88
7	0002	03013259	相原 史郎	北海道 東海大学付属札幌高校	31.80	-----	-----
8	0011	03010143	相原 太郎	学連 東海大学	24.70	24.70	22.52
9	0013	03003147	光井 恒平	岐阜 キーフンSC	23.75	23.75	24.33
10	0009	03000865	清野 嵩悠	山形 置環	31.27	-----	-----
				合計	132.05	89.11	
				SUM -A-	=====	=====	
				SUM -C-			

THE BEST 5 AT START

Rank	Start No.	Code No.	Competitors 氏名	県名 所属	SAJ Point	Rank
1	0014	03007261	中村 舜	茨城 古河市スキ-協会	20.50	DF (2)
2	0003	03000780	中村 和司	秋田 秋田ゼロックス株式会社	20.61	DF (1)
3	0010	03010540	久保田 拓	学連 慶應義塾大学	23.23	DF (1)
4	0013	03003147	光井 恒平	岐阜 キーフンSC	23.75	9
5	0011	03010143	相原 太郎	学連 東海大学	24.70	8
				合計	112.79	
				SUM -B-	=====	

$$(132.05 (A) + 112.79 (B) - 89.11 (C)) \div 10 = 15.573$$

ペナルティ計算値 15.57
カテゴリー加算値 3.00
修正値 0.00

技術代表

加藤 清孝

有効ペナルティ 18.57

サイン

TD #988

Kiyataku Kat

Codex 0107 27/01/2019

Data Processing By THA&KS V10-1.333

Official Timing Data By ALGE



東京美装興業株式会社
TOKYO BISO KOGYO CORPORATION

秋田県スキー連盟



鹿角市スキー連盟